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26 TYPE 11

TYPE 21

H 300 400 500 600 750 900
H1 245 345 445 545 695 845

H2 177 177 277 377 527 677

H 300 400 500 600 750 900
H1 245 345 445 545 695 845

H2 177 177 277 377 527 677
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Type 11 - installa�onsmål – L-konsol 30 eller 45 mm
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H H1 H2 H3 H4
300 245 177 133 72,5
400 345 177 133 122,5
500 445 277 233 122,5
600 545 377 333 122,5
750 695 527 483 122,5
900 845 677 633 122,5
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2
2

2
2

2 2

2 2
H H1 H2 H3 H4
300 245 177 133 72,5
400 345 177 133 122,5
500 445 277 233 122,5
600 545 377 333 122,5
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27TYPE 22

TYPE 33

H 300 400 500 600 750 900
H1 245 345 445 545 695 845

H2 177 177 277 377 527 677

H 300 400 500 600 750 900
H1 245 345 445 545 695 845

H2 177 177 277 377 527 677

30 mm 45 mm
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H H1 H2 H3 H4
300 245 177 133 72,5
400 345 177 133 122,5
500 445 277 233 122,5
600 545 377 333 122,5
750 695 527 483 122,5
900 845 677 633 122,530 mm  45 mm

Type 22 - installa�onsmål – L-konsol 30 eller 45 mm
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H H1 H2 H3 H4
300 245 177 133 72,5
400 345 177 133 122,5
500 445 277 233 122,5
600 545 377 333 122,5
750 695 527 483 122,5
900 845 677 633 122,530 mm  45 mm

Type 22 - installa�onsmål – L-konsol 30 eller 45 mm
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300 245 177 133 72,5
400 345 177 133 122,5
500 445 277 233 122,5
600 545 377 333 122,5
750 695 527 483 122,5
900 845 677 633 122,530 mm  45 mm

Type 33 - installa�onsmål – L-konsol 30 eller 45 mm
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Type 33 - installa�onsmål – L-konsol 30 eller 45 mm
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  Type 11/21/22/33
Højde A B C
mm mm mm mm
300 72,5 155 100
400 122,5 155 100
500 122,5 255 100
600 122,5 355 100
750 122,5 505 100
900 122,5 655 100

VÆGBESLAG

1500 – 3000 MM
 Type 11, 21, 22 & 33
Længde L1 L2
mm mm mm
1500 666,5 633,5
1600 700 700
1800 800 800
2000 900 900
2200 1000 1000
2500 1166,5 1133,5
2600 1200 1200
2800 1300 1300
3000 1400 1400

300 – 1400 MM
 Type 11, 21, 22 & 33
Længde L
mm mm
300 100
400 200
500 300
600 400
700 500
800 600
900 760
1000 800
1100 900
1200 1000
1300 1100
1400 1200

Type Højde (mm) Vægt (kg/m) Vand (l/m) 
 300 8,41 1,70
 400 11,42 2,10

11 500 14,42 2,50
 600 17,43 2,90
 750 21,43 3,00
 900 26,44 3,50
 300 13,87 3,40
 400 18,05 4,17

21 500 22,41 4,53
 600 26,83 5,70
 750 33,08 6,70
 900 39,94 7,70
 300 16,42 3,70
 400 22,43 4,10

22 500 28,44 5,00
 600 34,45 5,90
 750 36,69 6,75
 900 52,48 7,60
 300 24,43 5,00
 400 33,45 6,10

33 500 42,46 7,20
 600 51,48 8,30
 750 54,67 7,75
 900 78,52 11,25

VÆGT OG VOLUMEN

28



29VÆGKONSOLLER

GULVBEN

L-VÆGKONSOLLER
Som standard leveres alle 
typer med L-vægkonsol, som er 
incl. i prisen.

Højde Længde
mm mm 

300 177
400 177
500 277
600 377
750 527
900 677

Vægkonsollerne leveres komplet 
med skruer, rawplugs og plastik-
beskytter, som illustreret.

A 112,5 mm 

KLIKBÆRINGER
Ønskes klikbæringer frem for 
L-vægbeslag, kan disse bestilles 
seperat.
Klikbæringer leveres komplet 
med skruer og rawplugs, som illustreret.
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33

VENTILINDSATS
Til vore integrerede 
panelradiatorer anvendes 
Danfoss RA-N ventilind-
sats med forindstilling.

Danfoss følerelement 
RA-2000 med snablås, 
kan anvendes direkte på 
indsatsen.

TYPE 11
H H1 H2

300 245 298

400 345 398

500 445 498

600 545 598

750 695 748
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Type 11 - installa�onsmål – L-konsol 30 eller 45 mm
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300 245 177 133 72,5
400 345 177 133 122,5
500 445 277 233 122,5
600 545 377 333 122,5
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900 845 677 633 122,5
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TYPE 21

TYPE 22

TYPE 33

H H1 H2
300 245 298

400 345 398
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32
INSTALLATIONSEKSEMPLER:

VERTIKAL PLAN

Et-strengs ventilsystem

To-strengs ventilsystem

To-strengs ventilsystem med forskruning

To-strengs ventilsystem med omvendt retur
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